Президенту Ассоциации «Производителей мелкоштучных бетонных изделий»
Логвинову А.В.

от (должность ответственного должностного лица организации)

(название организации с указанием организационно-правовой формы)

(Фамилия И.О. ответственного должностного лица организации),

действующего на основании (наименование документа, определяющего полномочия указанного должностного лица организации по вступлению в АПМБИ — например, Устава или доверенности с указанием номера и даты выдачи)

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу принять (название организации с указанием организационно-правовой формы) в  Ассоциацию «Производителей мелкоштучных бетонных изделий».

          Идеи и задачи Ассоциации разделяем, с Уставом, Положением о членстве и Положением о взносах Ассоциации «Производителей мелкоштучных бетонных изделий» ознакомлены в полном объеме,. Согласны со всеми положениями Устава, условиями Положений о членстве и о взносах, обязуемся их выполнять.

          Приложение:

1) Устав (название организации с указанием организационно-правовой формы) .

2) Копия Свидетельства о регистрации (название организации с указанием организационно-правовой формы) .

3) Копия Свидетельства о постановке на налоговый учет (название организации с указанием организационно-правовой формы) .

4) Справка (название организации с указанием организационно-правовой формы) : время образования, местонахождение, контактные телефоны и лица, основные виды деятельности, какие услуги может оказать Ассоциации производителей керамических материалов, что ожидает приобрести при вступлении в Ассоциацию.

(должность ответственного должностного лица организации)

(название организации с указанием организационно-правовой формы)

(Ф.И.О. ответственного должностного лица организации)                                       (Подпись)

дата

м.п.